



# Uw gezondheid voorop

## Zuidoost-Azie Plannen

---

Exclusief voor inwoners van **Cambodja, Indonesie, Laos**  
**Maleisie, Myanmar, Filippijnen, Thailand en Vietnam**

---

A close-up photograph of a hand holding a silver pen, writing on a white page of a spiral-bound notebook. The notebook is resting on a dark blue, diamond-patterned mesh surface. The text 'Dekkings Tabel' and 'effectieve 1/1/2013' is printed in red on the page.

**Dekkings Tabel**  
effectieve 1/1/2013



Amazon-Insurance Agency  
(Part of Amazon-Travel Co., Ltd)

Concepts and trademarks  
are licensed from  
**A Plus International Insurance Development AG**  
CH-8032 Zurich, Switzerland

# A+ Insurance

## Dekking tabel

### - Effectief 1/1/2013

Algemene voorwaarden kunnen op verzoek worden verstrekt  
Bij uw Agent  
Info@amazone-insurance.com

Belangrijke opmerking:

- 1) Alleen kosten die redelijk zijn en gebruikelijk kan in aanmerking komen voor vergoeding. (voor alle plannen en opties).
- 2) Tenzij anders aangegeven, zijn alle plafonds die in deze tabel zijn van toepassing per verzekerde en per verzekeringsjaar.
- 3) Voor definities van de termen die in deze tabel, verwijzing uitdrukkelijk verwezen naar artikel 1.2 (definities) van hoofdstuk I van de algemene voorwaarden.
- 4) Reeds bestaande aandoeningen worden vergoed onder voorbehoud van aanvaarding door de medisch raadgever op het moment van aanvraag. Dekkingsniveau is volgens de grenzen van gekozen formule.

	Essential	Essential Plus	Serene	Serene Plus
Dekking	a) Ziekenhuisopname	a) Ziekenhuisopname	a) Ziekenhuisopname b) Poliklinisch c) Andere dekking	a) Ziekenhuisopname b) poliklinisch c) Andere dekking
Maximale totale vergoeding per verzekerde en per verzekeringsjaar Premies en claims zijn betaalbaar in US \$, wat hetzelfde is als het valuta in de polis.	\$ 500,000	\$ 1,000,000	\$ 1,000,000	\$ 1,350,000

	Essential	Essential Plus	Serene	Serene Plus
<b>1. Intramurale zorg/hospitalizatie (met overnachting in het ziekenhuis)</b> <b>Belangrijk:</b> voorafgaande goedkeuring is altijd vereist, behalve in geval van nood (zie artikel 2.1.3.4 voorafgaande goedkeuring in de algemene voorwaarden) Het niet naleven van de voorafgaande goedkeuring zou kunnen leiden tot een vermindering van de vergoeding.				
Ziekenhuis accommodatie				
- Kamer (standaard eenpersoonskamer)	Volledige dekking	Volledige dekking	Volledige dekking	Volledige dekking
- Intensive Care Unit (ICU)	Volledige dekking	Volledige dekking	Volledige dekking	Volledige dekking
- Een begeleidende ouder voor een kind onder de 16 jaar te moeten overnachten in het ziekenhuis	Geen dekking	Volledige dekking t/m 14 dagen	Geen dekking	Volledige dekking t/m 14 dagen
Artsen vergoedingen (inclusief chirurg en anesthesist kosten)	Volledige dekking	Volledige dekking	Volledige dekking	Volledige dekking
Andere medische kosten, met inbegrip van: - het gebruik van operatiekamer en herstelkamer - lab examens / - medische beeldvorming (röntgenfoto's, CT, MRI, enz.) - geneesmiddelen op recept dressings - fysiotherapie - logopedische behandeling, logopedie, ergotherapie	Volledige dekking	Volledige dekking	Volledige dekking	Volledige dekking
De behandeling van kanker (bijvoorbeeld radiotherapie, chemotherapie) en diabetes, nierdialyse, met uitzondering van alle experimentele behandelingen	Volledige dekking	Volledige dekking	Volledige dekking	Volledige dekking
Psychiatrische intramurale ziekenhuiszorg	Geen dekking	Volledige dekking tot \$ 13,500	Geen dekking	Volledige dekking tot \$ 13,500
Accidentele Schade aan tanden (behandeling in een noodsituatie afdeling van een ziekenhuis binnen 5 dagen van het oplopen van een accidentele schade aan geluid en natuurlijke tanden)	Volledige dekking	Volledige dekking	Volledige dekking	Volledige dekking

Reconstructieve Chirurgie na een ongeval	Volledige dekking	Volledige dekking	Volledige dekking	Volledige dekking
Ziekenhuis uitkeringen: dagvergoedingen alleen wanneer kamer, bordspellen & behandeling gratis worden ontvangen	Geen dekking	\$ 67.50 per nacht Max. 60 nachten	Geen dekking	\$ 135 per nacht Max. 60 nachten
<p>Organtransplantatie dekken</p> <p>We honorarium van de arts, ziekenhuis accommodatie (standaard eigen kamer) en andere gerelateerde medische kosten tijdens verblijf in het ziekenhuis.</p> <p>Uitgesloten van de dekking: de kosten verband met zoeken naar een donor, kosten voor de verwerving van organen, zullen de kosten voor de verwijdering van het orgaan van de donor</p>	<p>Voorafgaande goedkeuring van verzekeraar Consultant</p> <p>Volledige dekking</p>	<p>Voorafgaande goedkeuring van verzekeraar Consultant</p> <p>Volledige dekking</p>	<p>Voorafgaande goedkeuring van verzekeraar Consultant</p> <p>Volledige dekking</p>	<p>Voorafgaande goedkeuring van verzekeraar Consultant</p> <p>Volledige dekking</p>
Herstel en rehabilitatie / zorg (wanneer de opname onmiddellijk ziekenhuisopname volgt)	Volledige dekking Max. 30 dagen	Volledige dekking Max. 30 dagen	Volledige dekking Max. 30 dagen	Volledige dekking Max. 60 dagen

	Essential	Essential Plus	Serene	Serene Plus
<b>2. Ambulante zorg</b>				
GP Kosten van huisarts	Geen dekking	Geen dekking	Volledige dekking	Volledige dekking
Specialist Kosten van een gespecialiseerde arts	Geen dekking	Geen dekking	Volledige dekking	Volledige dekking
Consulten & diagnose door huisarts en specialisten met betrekking tot intramurale behandelingen binnen 15 dagen voorafgaande aan de toelating tot 30 dagen na het ziekenhuis vrijlating	Geen dekking	Volledige dekking Max. \$ 2,000	Volledige dekking	Volledige dekking
<p>Ambulante psychiatrische zorg, ergotherapie, logopedie en / of logopedie, ergotherapie</p> <p>Alleen zorg voorgeschreven door of uitgevoerd door een arts kan in aanmerking komen voor vergoeding. Verzekerde bedrag is inclusief kosten van arts en / (behandeling kosten van) ats, maar niet voorgeschreven medicijnen die worden behandeld op basis van de bepalingen van paragraaf hieronder.</p>	Geen dekking	Geen dekking	Geen dekking	50% Max. \$1,350
Geneesmiddelen op recept: Alleen geneesmiddelen die worden voorgeschreven door een arts en die niet beschikbaar zijn zonder recept kunnen worden vergoed.	Geen dekking	Geen dekking	Volledige dekking	Volledige dekking
Diagnostische tests, labotests, medische beeldvorming (zie X-ray, CT, MRI, enz.)	Geen dekking	Geen dekking	Volledige dekking	Volledige dekking
De behandeling van kanker (bijvoorbeeld radiotherapie, chemotherapie) en diabetes, nierdialyse, met uitzondering van alle experimentele behandelingen	Volledige dekking	Volledige dekking	Volledige dekking	Volledige dekking
Fysiotherapie voorgeschreven door een arts	Geen dekking	Geen dekking	Volledige dekking Max. \$ 1,500	Volledige dekking Max. \$ 2,700
Medische hulpmiddelen (met inbegrip hoorapparaten, orthopedische toestellen & kousen, kunstledematen, rolstoel	Geen dekking	Geen dekking	Volledige dekking Max. \$ 2,700	Volledige dekking Max. \$ 2,700

deze vertaling is niet juridisch bindend alleen de Engelse versie zal deel uitmaken van de verzekeringsovereenkomst en is bij ons op te vragen via de mail:

Voor dekking moeten deze behandelingen voorgeschreven zijn door een geregistreerde Arts/Doktor: Acupuncturist / Homeopath Chiroprator / Osteopaat / Complimentaire Huisdokter	geen dekking	geen dekking	volledige dekking tot \$ 1,500	volledige dekking tot \$ 2,700
Dag chirurgie (ambulante chirurgie)	volledige teruggave (voorafgaande vereiste goedkeuring)	volledige teruggave (voorafgaande vereiste goedkeuring)	volledige teruggave (voorafgaande vereiste goedkeuring)	volledige teruggave (voorafgaande vereiste goedkeuring)

### 3. Medische Evacuatie en repatriëring (Voor particulieren, optioneel voor groep)

#### Voorafgaande toestemming van verzekeraar verplicht

Evacuatie en repatriëring - Repatriëring spoedeisende medische evacuatie naar het dichtstbijzijnde ziekenhuis	Volledige dekking
Vervoer van stoffelijk overschot te begraven op de plaats van overlijden	Volledige dekking
Compassionate Bezoek van een familielid van de verzekerde	Volledige dekking
Vliegticket, retour (economy class)	van toepassing bij opname van patient vanaf 5 dagen of langer
Accommodatie voor medelevend bezoek van een familielid van de verzekerde	\$ 125 per dag (Max 7 dagen)
Terugkeer van minderjarige kinderen (<19, ongehuwd en op school) als alleen gelaten wanneer verzekerde wordt opgenomen in het ziekenhuis. One-way economy class vliegtickets per in aanmerking komend kind	Volledige dekking
Vroegtijdige terugkeer Vervoerskosten in geval van overlijden van de verzekerde eerste graad familielid	Volledige dekking
Tijdelijke vervanging van collega (vervoerskosten)	Volledige dekking
Extra voordelen	Zoals beschreven in de Algemene Voorwaarden

Essential

Essential Plus

Serene

Serene Plus

### 4. Andere voordelen

Lokale ambulance naar het dichtstbijzijnde ziekenhuis	Volledige dekking tot \$ 2,025	Volledige dekking tot \$ 2,025	Volledige dekking tot \$ 2,025	Volledige dekking tot \$ 2,025
Tandheelkundige behandeling na een ongeval (chirurgische reconstructie vallen onder hospitalisatie voordelen)	Dekking onder ongevallen schade aan tanden	Dekking onder ongevallen schade aan tanden	Dekking onder ongevallen schade aan tanden	Dekking onder ongevallen schade aan tanden
Verpleging thuis	Geen dekking	Geen dekking	80%. per jaar max. vergoeding van \$ 2,700 max. 60 dagen	80%. per jaar max. vergoeding van \$ 2,700 max. 60 dagen
Chronische aandoeningen (niet bestaande)	Dekking	Dekking	Dekking	Dekking
Complicatie van zwangerschap	Dekking	Dekking	Dekking	Dekking
Aangeboren aandoeningen	Dekking	Dekking	Dekking	Dekking
AIDS / HIV behandelingen	\$60,000 Levenslang, 2 jaar wachttijd	Dekking	\$60,000 Levenslang, 2 jaar wachttijd	Dekking
Hormonale substitutietherapie	Dekking	Dekking	Dekking	Dekking

Opmerking: "Dekking" betekent de behandeling wordt vergoed op basis van de grenzen van gekozen formule. deze vertaling is niet juridisch bindend alleen de Engelse versie zal deel uitmaken van de verzekeringsovereenkomst en is bij ons op te vragen via de mail:

## Extra opties

### 5. Tandheelkundig

#### Kiesbaar

De optionele tandartsdekking is alleen toegankelijk voor personen a) die zijn toegelaten tot de medische verzekering plan en b) die dekkings plan Serene of Serene Plus hebben gekozen. De keuze voor het nemen van de tandheelkundige dekking moet worden gemaakt op gezin-niveau in de zin dat alle leden van dezelfde familie/gezin zijn, dat wil zeggen zijn / haar gezinsleden, die worden geaccepteerd in de medische verzekering, moet a) het afsluiten van de tandheelkundige verzekering of niet (dat wil zeggen alle gezinsleden of geen), b) kiezen dezelfde tandheelkundig plan (Dental Standard of dental Plus).

#### Voordelen

Eigen risico is niet van toepassing op tandheelkundige verstrekkingen. Alleen kosten die redelijk en gebruikelijke zijn kunnen in aanmerking komen voor vergoeding, afhankelijk van de limiet en plafonds zoals vermeld in de onderstaande dekkings tabel

	Dental Standard	Dental Plus
Max. vergoeding per verzekerde per jaar	\$1,500	\$3,000
Basis tandheelkundige zorg Geldig voor maximaal 2 periodieke check-ups per jaar, ptophylactic behandelingen, vullingen, wortelkanaal-behandeling extractie, paradental behandeling, behandeling van parodontose, behandeling van tandvlees, etc. Een wachttijd van 6 maanden van toepassing.	80% tot max. \$900	volledige dekking tot \$2,000
Ingrijpende tandheelkunde Bruggen, implantaten, orthodontische behandeling en tandprothesen (kunstgebit, kronen, inlays). Het gedekte bedrag omvat de honoraria van de tandarts (of kaakchirurg).  <u>Orthodontie:</u> wordt alleen gedekt indien gestart voor de leeftijd van 17 (zeventien). Een wachttijd van 12 maanden van toepassing.	80% tot max. \$600	80% tot max. \$1,000

### 6. Wellness (alleen voor groepen van 5 of meer werknemers)

#### Kiesbaar

De optionele wellness dekking is alleen toegankelijk voor medewerkers en gezinsleden a) die zijn toegelaten tot de medische verzekering plan; b) die aanbestedende in de Serene of Serene Plus medische plannen en c) met de plannen zonder deductible. De keuze voor het nemen van de wellness-dekking moet worden gemaakt op de per niveau van de onderneming in de zin dat alle leden van hetzelfde bedrijf zijn, wil zeggen de verzekerde en zijn / haar gezinsleden, die worden geaccepteerd in de medische verzekering, moet a) het afsluiten van de wellness-verzekering of niet (dat wil zeggen alle leden of geen), b) kiezen voor het zelfde Wellness plan (Wellness Standaard of Wellness Plus).

#### Voordelen

Alleen kosten die 'redelijk en gebruikelijk' komen in aanmerking voor vergoeding, met inachtneming van de grenzen en plafonds zoals vermeld in onderstaande voordeel tabel

	Wellness Standard	Wellness Plus
Max. vergoeding per verzekerde per jaar		
Preventieve zorg en wellness voordelen Een wachttijd van 12 maanden van toepassing - Babyverzorging - Medisch noodzakelijke vaccinaties (volwassenen en kinderen) - Een routine oogtest per verzekerings jaar - Een volwassene lichamelijk onderzoek om de 2 jaar, inclusief: - Een (bilateraal) mammogram en een pap-smear  testen om de 2 jaar (vrouwen vanaf de leeftijd 35) - Een PSA-test om de 2 jaar (mannen vanaf de leeftijd van 50	\$300	\$600

7. Valuta	Betaling polis, in Amerikaanse Dollar (USD)	
8. Zone Dekking	Zone A: Wereldwijd inclusief USA / Canada Zone B: Wereldwijd exclusief USA / Canada Zone C: Beperkt in Cambodja, Indonesië, Laos, Maleisië, Myanmar, Pilippijnen, Thailand & Vietnam	
9. Eigen risico	US\$	
Alleen van toepassing voor Essential, Essential plus Serene & Serene Plus dit per verzekerde en per verzekeringsjaar.	0	Beschikbaar voor Essential, Essential plus Serene & Serene Plus
	675	
	1,350	
	2,700	Alleen beschikbaar voor Serene or Serene Plus

#### 10. Dood door ongeval en verminking (AD & D)

De persoonlijke ongevallen dekking garandeert de betaling van een forfaitaire som voor het geval u overlijdt in een ongeval of u krijgt een blijvende invaliditeit van minstens 20% veroorzaakt door een ongeval.

Vast bedrag na overlijden door ongeval

- Tot maximaal 675.000 USD met een minimum van 67.500 USD
- Dekking is beschikbaar voor u en uw volwassen laste

Vast bedrag na blijvende invaliditeit

- van ten minste een blijvende invaliditeit van 20%
- uitkering = verzekerde som x mate(%) van invaliditeit

#### 11. Verlis van inkomsten (TI / PD)

Tijdelijke arbeidsongeschiktheid (Temporary incapacity (TI))

met de tijdelijke arbeidsongeschiktheid plan optie, voelt u zich zekerder voor uw familie en zal financieel worden beschermd als je helemaal niet in staat bent uw werkzaamheden als gevolg van ziekte of een ongeval niet meer uit kunt voeren. U kunt de hoogte van het inkomen dat geschikt is voor u en uw gezin naar u eigen behoeftes kiezen:

- Tot 80% van de pre-handicap bruto maandsalaris;
- Met een maximum van 13.500 dollar per maand en een minimum van \$ 1.350.

Inkomensbescherming gedurende 24 maanden

Wij betalen u een regelmatig inkomen voor zo lang als je niet in staat z bent om terug te keren naar het werk. Na een wachttijd van 90 dagen, zal de uitkering starten met een maximum van 24 maanden. Als u nog steeds niet in staat bent om het werk te hervatten na 24 maanden dan blijft u een inkomen ontvangen via de blijvende Invaliditeit plan (PD), mits u deze optie gekozen heeft.

Blijvende invaliditeit (PD) (uitsluitend in combinatie met Tijdelijke Arbeidsongeschiktheid (TI))

Met deze optie, ontvangt u een maandelijks inkomen in het geval u door een blijvende invaliditeit van ten minstens 33,33%, veroorzaakt door ziekte lijden of ongeval. U kunt de hoogte van het inkomen voordelen die geschikt is voor u en uw gezin.

- Tot 80% van de pre-handicap bruto maandsalaris;
- Met een maximum van 13.500 dollar per maand en een minimum van 1.350 dollar;
- Wanneer invaliditeit tussen 33,33% en 66,67% dan is de uitkering = verzekerde som  $\times ((3 \times n) - 1)$ ,  $n = \%$  van de handicap (5)
- Wanneer invaliditeit is 66,67% of meer dan is de uitkering de verzekerde som

Inkomensbescherming tot de leeftijd van 65 jaar

Met de blijvende invaliditeit plan zullen blijven uit betalen voor zo lang als je niet in staat bent om uw werkzaamheden te hervatten, dit tot en met de leeftijd van 65.

Extra betaling van 33.750 USD

Als u vanaf het begin van de arbeidsongeschiktheid hulp van een derde persoon nodig heeft om voor de basis behoefte (zoals het voeden, wassen van jezelf) en uw mate van invaliditeit is meer dan 66,67%, dan zal er een extra bedrag van 33.750 USD worden uitgekeerd .

# Uw gezondheid voorop

## Zuidoost-Azie Plannen

---

Exclusief voor inwoners van **Cambodja, Indonesie, Laos  
Maleisie, Myanmar, Filippijnen, Thailand en Vietnam**

---



**Premie Tabel**  
effectieve 1/1/2013  
Individuen



# 2013 Premies (US\$)

## Evacuatie en repatriëring inbegrepen

	Zone van de behandeling A Wereldwijd inclusief USA en Canada						Zone van de behandeling B Wereldwijd exclusief USA en Canada						Zone van de behandeling C Beperkt in Cambodja, Indonesië, Laos, Maleisië, Myanmar, Thailand en Vietnam				
	Eigen risico	0	675	1,350	2,700		Eigen risico	0	675	1,350	2,700		Eigen risico	0	675	1,350	2,700
A+ Essential	<18	1,371	722	407		<18	634	317	239		<18	522	275	232			
	18-30	2,079	1,290	770		18-30	963	499	298		18-30	768	382	257			
	31-40	2,426	1,582	995		31-40	1,123	611	349		31-40	889	451	280			
	41-50	2,998	2,109	1,408		41-50	1,388	818	461		41-50	1,088	586	336			
	51-55	3,845	2,901	2,087		51-55	1,780	1,157	677		51-55	1,392	821	462			
	56-60	5,334	4,333	3,387	N/A	56-60	2,470	1,807	1,163	N/A	56-60	1,913	1,278	762	N/A		
	61-65 <sup>(*)</sup>	7,366	6,321	5,268		61-65 <sup>(*)</sup>	3,410	2,748	1,952		61-65 <sup>(*)</sup>	2,630	1,964	1,290			
	66-70 <sup>(*)</sup>	9,758	8,684	7,556		66-70 <sup>(*)</sup>	4,518	3,892	2,980		66-70 <sup>(*)</sup>	3,462	2,801	1,999			
	71-75 <sup>(*)</sup>	13,156	12,059	10,866		71-75 <sup>(*)</sup>	6,091	5,547	4,729		71-75 <sup>(*)</sup>	4,645	4,025	3,102			
	76-80 <sup>(*)</sup>	15,956	14,845	13,620		76-80 <sup>(*)</sup>	7,387	6,923	5,848		76-80 <sup>(*)</sup>	5,619	5,049	4,057			
80+ <sup>(*)</sup>	17,032	15,918	14,683		80+ <sup>(*)</sup>	7,886	7,455	6,361		80+ <sup>(*)</sup>	5,994	5,444	4,432				
A+ Essential Plus	<18	1,437	771	433		<18	666	330	242		<18	544	283	233			
	18-30	2,191	1,386	839		18-30	1,014	534	314		18-30	807	404	263			
	31-40	2,562	1,712	1,088		31-40	1,186	658	373		31-40	936	481	292			
	41-50	3,171	2,269	1,541		41-50	1,468	885	500		41-50	1,148	629	358			
	51-55	4,069	3,114	2,275		51-55	1,884	1,251	743		51-55	1,470	886	501			
	56-60	5,654	4,644	3,677	N/A	56-60	2,618	1,952	1,280	N/A	56-60	2,024	1,382	837	N/A		
	61-65 <sup>(*)</sup>	7,816	6,764	5,695		61-65 <sup>(*)</sup>	3,618	2,967	2,139		61-65 <sup>(*)</sup>	2,786	2,119	1,417			
	66-70 <sup>(*)</sup>	10,367	9,287	8,144		66-70 <sup>(*)</sup>	4,779	4,181	3,251		66-70 <sup>(*)</sup>	3,674	3,018	2,190			
	71-75 <sup>(*)</sup>	13,990	12,888	11,684		71-75 <sup>(*)</sup>	6,477	5,956	4,918		71-75 <sup>(*)</sup>	4,935	4,328	3,382			
	76-80 <sup>(*)</sup>	16,974	15,860	14,625		76-80 <sup>(*)</sup>	7,858	7,426	6,333		76-80 <sup>(*)</sup>	5,974	5,423	4,411			
80+ <sup>(*)</sup>	18,122	17,005	15,760		80+ <sup>(*)</sup>	8,390	7,993	6,884		80+ <sup>(*)</sup>	6,374	5,847	4,814				
A+ Serene	<18	2,476	1,635	1,029	486	<18	1,146	628	357	241	<18	914	468	286	231		
	18-30	3,933	2,985	2,160	1,178	18-30	1,821	1,194	703	343	18-30	1,421	846	476	268		
	31-40	4,639	3,660	2,768	1,618	31-40	2,148	1,498	923	436	31-40	1,667	1,056	609	308		
	41-50	6,309	5,284	4,280	2,830	41-50	2,921	2,254	1,529	764	41-50	2,256	1,601	1,002	474		
	51-55	8,260	7,203	6,118	4,427	51-55	3,824	3,172	2,328	1,295	51-55	2,945	2,277	1,548	776		
	56-60	11,159	10,074	8,914	6,990	56-60	5,166	4,572	3,609	2,277	56-60	3,955	3,307	2,448	1,382		
	61-65 <sup>(*)</sup>	13,727	12,627	11,426	9,365	61-65 <sup>(*)</sup>	6,355	5,827	4,796	3,269	61-65 <sup>(*)</sup>	4,851	4,240	3,301	2,031		
	66-70 <sup>(*)</sup>	18,352	17,234	15,987	13,760	66-70 <sup>(*)</sup>	8,496	8,107	6,995	5,217	66-70 <sup>(*)</sup>	6,460	5,939	4,902	3,360		
	71-75 <sup>(*)</sup>	24,901	23,770	22,485	20,122	71-75 <sup>(*)</sup>	11,528	11,356	10,175	8,175	71-75 <sup>(*)</sup>	8,740	8,368	7,248	5,449		
	76-80 <sup>(*)</sup>	30,295	29,158	27,854	25,420	76-80 <sup>(*)</sup>	14,026	14,041	12,824	10,702	76-80 <sup>(*)</sup>	10,618	10,380	9,215	7,271		
80+ <sup>(*)</sup>	32,373	31,232	29,923	27,467	80+ <sup>(*)</sup>	14,987	15,076	13,847	11,688	80+ <sup>(*)</sup>	11,340	11,155	9,977	7,988			
A+ Serene Plus	<18	2,731	1,865	1,210	581	<18	1,265	718	404	250	<18	1,003	526	309	234		
	18-30	4,373	3,405	2,536	1,446	18-30	2,024	1,382	836	397	18-30	1,574	975	557	291		
	31-40	5,168	4,171	3,236	1,980	31-40	2,393	1,733	1,104	525	31-40	1,852	1,221	721	350		
	41-50	7,042	6,002	4,963	3,411	41-50	3,260	2,596	1,820	948	41-50	2,511	1,849	1,195	573		
	51-55	9,229	8,161	7,046	5,265	51-55	4,272	3,637	2,746	1,602	51-55	3,282	2,618	1,839	960		
	56-60	12,493	11,398	10,216	8,215	56-60	5,784	5,223	4,221	2,781	56-60	4,419	3,789	2,886	1,708		
	61-65 <sup>(*)</sup>	15,384	14,277	13,057	10,926	61-65 <sup>(*)</sup>	7,123	6,643	5,577	3,947	61-65 <sup>(*)</sup>	5,428	4,846	3,867	2,487		
	66-70 <sup>(*)</sup>	20,593	19,470	18,208	15,926	66-70 <sup>(*)</sup>	9,533	9,218	8,077	6,211	66-70 <sup>(*)</sup>	7,241	6,768	5,698	4,054		
	71-75 <sup>(*)</sup>	27,971	26,837	25,540	23,133	71-75 <sup>(*)</sup>	12,950	12,884	11,680	9,606	71-75 <sup>(*)</sup>	9,809	9,512	8,365	6,478		
	76-80 <sup>(*)</sup>	34,048	32,908	31,593	29,122	76-80 <sup>(*)</sup>	15,763	15,911	14,675	12,488	76-80 <sup>(*)</sup>	11,924	11,781	10,594	8,572		
80+ <sup>(*)</sup>	36,389	35,245	33,926	31,435	80+ <sup>(*)</sup>	16,847	17,076	15,831	13,609	80+ <sup>(*)</sup>	12,739	12,657	11,456	9,393			
Tandheelkunde standaard	<18	633				<18	316				<18	238					
	18-30	851				18-30	426				18-30	320					
	31-40	1,065				31-40	532				31-40	400					
	41-50	1,310				41-50	655				41-50	493					
	51-55	1,450				51-55	725				51-55	545					
	56-60	1,961				56-60	981				56-60	737					
	61-65 <sup>(*)</sup>	2,135				61-65 <sup>(*)</sup>	1,068				61-65 <sup>(*)</sup>	803					
	66-70 <sup>(*)</sup>	2,373				66-70 <sup>(*)</sup>	1,186				66-70 <sup>(*)</sup>	892					
	71-75 <sup>(*)</sup>	2,966				71-75 <sup>(*)</sup>	1,483				71-75 <sup>(*)</sup>	1,115					
	76-80 <sup>(*)</sup>	3,617				76-80 <sup>(*)</sup>	1,808				76-80 <sup>(*)</sup>	1,360					
80+ <sup>(*)</sup>	3,617				80+ <sup>(*)</sup>	1,808				80+ <sup>(*)</sup>	1,360						
Tandheelkunde Plus	<18	1,126				<18	563				<18	423					
	18-30	1,521				18-30	761				18-30	572					
	31-40	1,898				31-40	949				31-40	714					
	41-50	2,344				41-50	1,172				41-50	881					
	51-55	2,594				51-55	1,297				51-55	975					
	56-60	3,509				56-60	1,754				56-60	1,319					
	61-65 <sup>(*)</sup>	3,817				61-65 <sup>(*)</sup>	1,909				61-65 <sup>(*)</sup>	1,435					
	66-70 <sup>(*)</sup>	4,242				66-70 <sup>(*)</sup>	2,121				66-70 <sup>(*)</sup>	1,595					
	71-75 <sup>(*)</sup>	5,301				71-75 <sup>(*)</sup>	2,651				71-75 <sup>(*)</sup>	1,993					
	76-80 <sup>(*)</sup>	6,466				76-80 <sup>(*)</sup>	3,233				76-80 <sup>(*)</sup>	2,431					
80+ <sup>(*)</sup>	6,466				80+ <sup>(*)</sup>	3,233				80+ <sup>(*)</sup>	2,431						

(\*) vernieuwing alleen. Let op: Dental Opties niet beschikbaar met A+ Essential of A+ Essential Plus.

deze vertaling is niet juridisch bindend alleen de Engelse versie zal deel uitmaken van de verzekeringsovereenkomst en is bij ons op te vragen via de mail:



## Dood door ongeval en verminking (AD & D)

De Persoonlijke ongevallen dekking garandeert de betaling van een forfaitaire som voor het geval u sterft ten gevolgen van in een ongeval of u krijgt een blijvende invaliditeit van minstens 20% veroorzaakt door een ongeval.

### Enmalige uitkering na overlijden door ongeval

- tot maximaal 675.000 dollar met een minimum van 67.500 dollar
- dekking is beschikbaar voor u en uw volwassen partner ten laste

### Enmalige uitkering na blijvende invaliditeit

- van ten minste een blijvende invaliditeit in mate van minimaal 20%
- uitkering = verzekerde som x mate van invaliditeit

### Premie

Jaarlijkse premie 0.23% van het verzekerde kapitaal	verzekerde kapitaal: Premie:
--	---------------------------------

## Verlies van inkomsten (TI / PD)

### Tijdelijke arbeidsongeschiktheid (TI)

Met de tijdelijke arbeidsongeschiktheid optie plan, kunt u zich zeker voelen dat u en uw familie financieel zal worden beschermd als je niet instaat bent je werk(beroep) uit te oefenen als gevolg van ziekte of een ongeval. U kunt naar behoefte de hoogte kiezen van het inkomen wat geschikt is voor u en uw gezin:

- tot 80% van de pre-handicap bruto maandsalaris;
- met een maximum van 13,500 USD per maand en een minimum van 1,350 USD

### Inkomen bescherming gedurende 24 maanden

Wij betalen u een regelmatig inkomen voor zo lang als u niet instaat bent om terug te keren naar het werk. Na een wachttijd van 90 dagen, zal het inkomen worden opgestart tot een maximum van 24 maanden. Als u daarna nog steeds niet in staat bent om de werkzaamheden te hervatten na 24 maanden dan blijft u een inkomen ontvangen via de permanenten handicap optie mits u deze PD optie gecontracteerd heeft.

**Blijvende invaliditeit (PD)** (kan worden afgesloten alleen als aanvullende optie voor tijdelijke arbeidsongeschiktheid) Met deze optie, ontvangt u een maandelijks inkomen voor het geval u beïnvloed wordt door een blijvende invaliditeit van minstens 33,33% door ziekte of ongeval. U kunt de hoogte van inkomen zelf bepalen wat geschikt is voor u en uw gezin:

- Tot 80% van de pre-handicap bruto maand salaris.
- Met een maximum van 13.500 USD per maand en een minimum van 1.350 USD per maand
- Wanneer de handicap is tussen 33,33% en 66,67% is vervolgens de uitkering: verzekerde bedrag x ((3x $n$ )-1), n = mate van invaliditeit (%), wanneer de invaliditeit is boven de 66,67% is de uitkering het verzekerde som (bv. min. 1,350 USD)

### Inkomen bescherming tot de leeftijd van 65

Met een blijvende invaliditeit krijgt u het maandelijks uit te keren bedrag zolang u niet in staat bent om uw werkzaamheden te hervatten en dit tot een maximum leeftijd van 65 jaar.

### Extra betaling van 33,750 USD

Als vanaf het begin van de arbeidsongeschiktheid je de hulp van derde nodig hebt om aan de basis behoeften te kunnen voldoen (zoals bv. voeden en wassen) en uw maten van arbeidsongeschiktheid is 66,67% of meer, dan zal er een extra bedrag van 33,750 USD worden uitgekeerd.

### Premies

leeftijd	Maandelijks bedrag verzekerd		Jaarlijkse premie	
	US\$		TI	PD
	TI	PD		
18-30	11.00%	10.00%		
31-40	12.00%	21.33%		
41-50	19.00%	63.67%		
51-60	27.00%	154.33%		
61-65	29.67%	154.33%		



**Amazone-Insurance**  
(part of Amazone-Travel Co., Ltd)

Amazone-Insurance  
413/91 M10 - Jomtien Complex Plaza  
Thappraya road - Banglamung  
Chonburi 20260 - Thailand  
Phone +66(0)38-25 17 53  
Fax: +66(0)38-25 17 54

E-mail: [info@amazone-insurance.com](mailto:info@amazone-insurance.com)  
Web-site: [www.amazone-insurance.com](http://www.amazone-insurance.com)